ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ NGA LIÊN                              Độc Lập- Tự Do- Hạnh phúc

    Số:       /UBND - CS                              Nga Liên, ngày 20 tháng 12 năm 2022

V/v giảm đối tượng hưởng

     BTXH hàng tháng

Kính gửi:         - UBND huyện Nga Sơn

                  - Phòng LĐTB & XH huyện Nga Sơn

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính Phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;

 Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT- BLĐTB&XH ngày 24/06/2021 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội Hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định

số20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách

trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

 Thực hiện công văn số 2001/HDLN-SLĐTBXH-STC ngày 07/07/2016 của

Sở Lao động Thương binh xã hội, Sở tài chính hướng dẫn thực hiện chính sách trợ

giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

Uỷ ban nhân dân xã Nga Liên đề nghị phòng LĐTB&XH, UBND huyện Nga

Sơn giảm chế độ trợ cấp bảo trợ xã hội hàng tháng đối với 03 trường hợp, từ tháng

01/2023.

( Có danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã Nga Liên đề nghị Phòng LĐTB&XH, Ủy ban nhân dân huyện

Nga Sơn cắt giảm chế độ BTXH hàng tháng cho các ông (bà) có tên trong danh sách

theo quy định.

                                                                           CHỦ TỊCH

                                                                                            Tống Thanh Minh

DANH SÁCH BÁO GIẢM BTXH

(kèm theo công văn đề nghị số…….., ngày        tháng 11 năm 2022)

S

T

T

HỌ VÀ TÊN NĂM SINH
ĐỊA

CHỈ

LOẠI ĐỐI

TƯỢNG

NGÀY

THÁNG

NĂM CHẾT

NGÀY

THÁNG

THÔI

HƯỞNG

GHI

CHÚ

1 Nguyễn Quốc Khánh 07/7/2005 Thôn 8 NKT 02/11/2022 1/12/2022

2 Mai Sỹ Đức 10/05/1954 Thôn 6 NKT ĐBN 12/11/2022 1/12/2022

3 Hồ Thị Nga 01/06/1988 Thôn 6 Chăm sóc 12/11/2022 1/12/2022

		minhtt.ngalien@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-20T10:55:26+0700

		ubndngalien.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-20T15:56:31-0800

		2022-12-20T15:56:46-0800